
聊城市茌平区城投建设发展集团有限公司楼房及车位营销代理采购项目竞争性

谈判公告

（招标编号：0677-3F240133-025）

       
项目所在地区：山东省,聊城市,茌平县

一、招标条件

    本聊城市茌平区城投建设发展集团有限公司楼房及车位营销代理采购项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为聊城市茌平区城投建设发展

集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：聊城市茌平区城投建设发展集团有限公司楼房及车位营销代理采购项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)聊城市茌平区城投建设发展集团有限公司楼房及车位营销代理采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001聊城市茌平区城投建设发展集团有限公司楼房及车位营销代理采购项目)的投标人

资格能力要求：1.供应商应具备中华人民共和国境内合法的营业执照；

2.供应商应具有丰富的商品房销售经验，具有高水平的策划能力及熟练的招商宣传、商务谈

判、签订合同、办理商品房销售各种手续等的实践经验，并能较好地处理业主的投诉;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 01日 08时 00分到 2024年 02月 04日 17时 00分

获取方式：地点：山东正信招标有限责任公司茌平办事处。采购文件获取方式：直接购

买地点：山东正信招标有限责任公司茌平办事处（联系人：蔡经理 16606356095）。获取谈

判文件时需携带：营业执照原件、法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）、法定代表人

授权委托书原件。以上资料合格方可发售竞争性谈判文件【报名不代表资格通过，本项目采

用资格后审】。招标文件售价：300元/份。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 06日 09时 00分

递交方式：山东正信招标有限责任公司茌平办事处会议室。逾期送达或者未送达指定地



点的响应文件，采购人不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 06日 09时 00分

开标地点：山东正信招标有限责任公司茌平办事处会议室。

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：聊城市茌平区城投建设发展集团有限公司                         

   地    址：聊城市茌平区                             

   联 系 人：刘科长                             

   电    话：15020669316                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正信招标有限责任公司

   地    址： 聊城市开发区东昌路 159号

   联 系 人： 梁杰

   电    话： 16606356330

   电子邮件： 13869518860@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-31T16:55:12+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@8


		2024-01-31T16:54:40+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@8


		2024-01-31T16:54:29+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@8


		2024-01-31T16:54:28+0800
	051@NÉ½¶«ÕýÐÅÕÐ±êÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾|XÁÄ³Ç¹«¹²×ÊÔ´|G@N91371500739288364Q@8




